


HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:201
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 29 de Noviembre del 2019		No.Orden:162/2019
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE N9286, N16907, N6312 Y N16909.	-	-
2	Cada Uno	BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30-4L.	\$41.20	\$82.40
6	Cada Uno	LITROS DE ACEITE MOTUL 10W30-1L.	\$10.68	\$64.08
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 15600-41010.	\$24.47	\$24.47
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORIGINAL 17801-30070.	\$48.22	\$48.22
3	Cada Uno	REPARACION DE LLANTA.	\$4.52	\$13.56
31	Cuarto	ACEITE T-15W40	\$5.12	\$158.72
3	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006.	\$10.70	\$32.10
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE 8498.	\$11.30	\$11.30
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.04	\$9.04
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE ORIG. 23390-0L041.	\$58.43	\$58.43
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 15600-41010.	\$24.46	\$24.46
1	Cada Uno	KIT DE EMPAQUE AUX. CLOUTH SK-795A.	\$6.33	\$6.33
1	Cada Uno	KIT DE EMPAQUE CENTRAL CLOUTH SK -1915.	\$7.91	\$7.91
1	Cada Uno	PLIEGO DE LIJA 320.	\$1.24	\$1.24
1	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO DE FRENOS FC-85800.	\$3.25	\$3.25
2	Cada Uno	ESCOBILLAS 20-SP.	\$5.20	\$10.40
4	Cada Uno	ABRAZADERAS PLAS. YJ-368.	\$0.39	\$1.56
7	Yarda	YARDAS DE ALAMBRE DUPLES AD-14.	\$1.28	\$8.96
7	Yarda	ALAMBRE A-14.	\$0.68	\$4.76
1	Caja	SWITCH SW-081.	\$2.37	\$2.37
1	Cada Uno	TERMINAL DE OJO 558.	\$0.27	\$0.27
1	Cada Uno	PINTA DE AGUA DES. ADP.	\$1.36	\$1.36
1	Cada Uno	BATERIA ACDELCO NX120MF.	\$118.65	\$118.65
1	Cada Uno	FAJA P/POWER STEERING. 9290.	\$7.12	\$7.12
1	Cada Uno	RETENEDOR ORIG. EJE LEVAS MD343565.	\$19.58	\$19.58
1	Cada Uno	RETENEDOR ORIG. PARA BOMBA DE ACEITE MD372536.	\$13.68	\$13.68
2	Cada Uno	AMORTIGUADORES ATRAS 2518.	\$28.25	\$56.50
1	Cada Uno	AMORTIGUADOR IZQ. 34941.	\$32.88	\$32.88
2	Cada Uno	PERNOS PER-6X20	\$0.15	\$0.30
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.04	\$9.04
4	Cada Uno	CANDELA ORIG. MB354500.	\$64.60	\$258.40
1	Cada Uno	VALVULA P/LLANTA 10.	\$2.26	\$2.26
1	Cada Uno	REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO RPA.	\$28.25	\$28.25
1	Cada Uno	ALINEADO PARA LLANTAS.	\$22.60	\$22.60
1	Servicio	MANO DE OBRA (REVISION SIST. ELECTRICO, ADAPTAR SWITCH PARA AIRE ACONDICIONADO, DESMONTAR BOMBA CENTRAL Y AUX. CLOUTH PARA CAMBIAR EMP. Y DESMONTAR RINES PARA CAMBIO DE LLANTAS).	\$79.10	\$79.10
1	Cada Uno	FOCO HALOGENO H1-55W.	\$3.75	\$3.75

-	-	TOTAL.....	-	\$1,227.30
SON: mil doscientos veintisiete 30/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERRERA, JEFE DE TRANSPORTE Y ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				
<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>		<p>_____</p>		
<p>_____</p>		<p>_____</p> <p>Suministrante</p>		

Elaborado por:ysandova